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پسته خندان 

قيمت هر كيلو پسته به مرز 800هزار تومان رسيد‌ه و تورم 
70د‌رصد‌ي د‌ر اين بازار توان خريد‌ را از مرد‌م سلب كرد‌ه 
است، با اين وجود‌ رئیس هیئت مدی‌ره انجمن پسته گفت: 
تفاوت پسته مرغوب د‌ر د‌رشت‌بود‌ن و ریز بود‌ن آن است 
و کیفیت آن فرقی با هم ند‌ارد‌. این‌طور نیست که پسته 
ریز نامرغوب باشد‌. افراد‌ی که می‌خواهند‌ پسته د‌رشت و 
مرغوب د‌اشته باشند‌ هزینه بیشتری هم پرد‌اخت میک‌نند‌. 
اینکه قیمت این محصول به د‌لار وابسته است و به د‌لیل 
افزایش قیمت د‌لار د‌ر چند‌ ماه اخیر به طبع قیمت پسته 
هم تغییر کرد‌، درست؛ اما اینکه پسته محصولی د‌اخلی 
است، چرا باید‌ نرخ آن با د‌لار محاسبه شود‌ سؤالی است 
که همواره مطرح می‌شود اما یک جواب مشخص معمولاً 
وجود دارد و اینکه به این د‌لیل که بیشتر تولید‌ پسته 
کشور صاد‌راتی است پس با افزایش نرخ دلار افزایش هر 

کیلو قیمت پسته افزایش میی‌ابد.
اکنون شاید در شرایط اقتصادی پیش رو خرید پسته 
چندان اولویت مردم نباشد اما واقعیت این است گرانی 
این خشکبار می‌تواند بر سایر خشکبارها تأثیرگذار باشد. 

براساس آنچه که گفته می‌شود ۵ د‌رصد‌ محصول 
کشاورزان به صورت د‌ستچین و یک د‌ست است. 
محصولات ارزان‌تر هم د‌ر بازار وجود‌ د‌ارد‌ که از ارزان‌تر 
خرید‌اری شد‌ه است. قیمت‌های یک میلیونی که اعلام 
می‌شود‌ برای آن ۵ د‌رصد‌ پسته صاد‌راتی و د‌ستچین شد‌ه 
است؛ کشاورز با قیمت ۵۰۰ یا ۶۰۰ هزار تومان به خرد‌ه 
فروشان پسته خود‌ را می‌فروشند‌ که اگر قیمت‌های اعلام 
شد‌ه واقعی باشد‌ یعنی خرید‌اران حد‌اقل ۱۶۰ د‌رصد‌ به 

روی قیمت خرید‌اری شد‌ه سود‌ می‌برند‌. 
د‌ر بازار پسته قیمت‌ها متفاوت است. افراد‌ با هر بود‌جه‌ای 
که د‌ارند‌، می‌توانند‌ پسته خرید‌اری کنند‌. همانطور که د‌ر 
گفته شده تفاوت تنها د‌ر اند‌ازه آن‌ها است نه کیفیت! 
مرد‌م برای خرید‌ حق انتخاب د‌ارند‌! زمانی پسته ایران رتبه 
اول د‌ر د‌نیا را د‌اشت اما اکنون د‌ر رتبه د‌وم است که با 
رتبه سوم هم برابری میک‌ند‌. به همین د‌لیل تقریباً ۱۰ تا 
۱۵ د‌رصد‌ تقاضا کاهش یافته است. وضعیت صاد‌رات هم 
کاهش پید‌ا کرد‌ه است د‌ر حال حاضر عرضه و تقاضا د‌ر 

صاد‌رات با هم برابری میک‌ند‌. 3

شهردار صدرا اعلام کرد:

برخورد قانونی با 
اصناف و مشاغل 

مزاحم
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رئیس سازمان انرژی اتمی: 
ابهامات در حال برطرف شدن 

است
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی 
در حاشیه جلسه هیئت دولت با بیان اینکه 
ما در چارچوب پادمان روابطمان با آژانس 
برقرار است، در مورد مطالب مطرح شده از 

سوی برخی از بازرسان آژانس... 2

وزیر کشور: 
منتظر نظر مجلس درباره لایحه 

تشکیل سازمان ملی مهاجرت 
هستیم

احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در ارتباط با سرنوشت لایحه 
تشکیل سازمان ملی مهاجرت که از سوی 

دولت به مجلس شورای اسلامی ...

 هیچ بدهی به بانک‌ها نداریم
صفحه 5

وزیر امور خارجه:
طرف آمریکایی مسیر دیگری 

را انتخاب کند، آماده عملیاتی 
کردن پلان ۲ هستیم

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
در نشست خبری مشترک با فؤاد حسین، 
همتای عراقی گفت: جمهوری اسلامی ایران 

از عراق قوی و مستقل همواره حمایت... 2

7
مدیرکل ارشاد فارس بیان کرد:

 معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز بیان کرد:3جشنواره‌های فجر، اتفاقات فرهنگی درجه یک استان
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صفحه 3

از ممنوعیت واردات آیفون ۱۴ استقبال 
نمی‌کنیم

ایسنا- عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
درباره موضوع ممنوعیت واردات آیفون ۱۴، با بیان اینکه 
از ممنوعیت واردات آیفون ۱۴ استقبال نمیک‌نیم، گفت: 
سؤالات در رابطه با ممنوعیت واردات آیفون ۱۴  باید از 

وزیر صمت پرسیده شود.
عیسی زارع پور اظهار کرد: موبایل وسیله زندگی مردم 
است، هرگونه محدودیت ممکن است مشکلاتی برای 
مردم ایجاد کند. پس حداقل باید اطلاع‌رسانی شود. در 
این حوزه عدم شفافیت دارد و از وزارت صمت می‌خواهیم 

این موضوع را روشن کنند.
زارع پور با بیان اینکه اخیراً تصویر نامه‌ای منتشر شده بود 
که واردات مسافری آیفون ۱۴ به بالا مشکل دارد، تصریح 
کرد: اما باید از پیش اطلاع‌رسانی شود. این سؤالات باید 
از وزیر صمت پرسیده شود. من در حوزه ثبت سفارش 

گوشی و محصولات الکترونیک مسئولیت ندارم.
وی افزود: ما از ممنوعیت واردات موبایل استقبال 
نمیک‌نیم، چراکه گوشی تبدیل به جزء لاینفک زندگی 
مردم تبدیل شده است. باید به سمت تولید موبایل‌های 
تولید داخلی برویم. در حال حاضر سالانه سه تا چهار 

میلیارد دلار صرف واردات موبایل می‌شود.

۱۹۱ هزار اجراییه مهریه صادر شد

ایرنا- سید صادق سعادتیان، مدیرکل دفتر نظارت بر 
اجرای اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۱۹۱ هزار و ۴۱۸ فقره 
پرونده مهریه در حوزه اجراییه شعب سراسر کشور ثبت 
شده و از این تعداد، ۱۶۲ هزار فقره پرونده رسیدگی و 

مختومه شده است.
وی درباره وصول مطالبات مهریه توسط زوجه 
اظهارداشت: از ابتدای سال جاری در ۱۶۲ هزار 
فقره پرونده اهداف قانونگذار برای شناسایی اموال و 
وصول مهریه محقق شده است اعم از اینکه مهریه‌ها 
وصول شده باشد یا به مرجع قضایی ارجاع شده باشد 
 و یا اینکه ممکن است در برخی پرونده‌ها سازش

 شده باشد.
مدیرکل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور ادامه داد: علاوه بر پرونده‌های 
اجراییه مختومه شده، اکنون حدود ۳۰ هزار فقره پرونده 
دیگر در شعب اجراییه سراسر کشور در جریان رسیدگی 

قرار دارد.
سعادتیان توضیح داد: بانوانی که به دنبال وصول مهریه 
هستند در گام نخست باید به دفتر ازدواج و طلاقی 
که سند ازدواج وی به ثبت رسیده است، مراجعه و 
درخواست صدور اجرایی کنند. پس از صدور اجراییه باید 
به دوایر اجراییه همان شهرستان مراجعه شود. مدیرکل 
دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور افزود: از تاریخ صدور اجراییه، مدیون )زوج( 
۲۰ روز مهلت دارد تا نسبت به پرداخت دین خود اقدام 
کند در غیراینصورت با درخواست بستانکار، اموال مدیون 
اعم از منقول، غیرمنقول و حساب‌های بانکی و سهام و 
اوراق بهادار مدیون در بورس و هرآنچه از اموال وی که 

ارزش ریالی داشته باشد، شناسایی می‌شود. 

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:
دستگاه‌های اجرایی یکپارچه از 

سیاست ارزی بانک مرکزی حمایت 
کنند

ایرنا- آیت‌ا... سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه 
هیئت دولت با اشاره به آغاز بهک‌ار مرکز مبادلات ارز و 
طلا، از همه دستگاه‌های اجرایی خواست از سیاست‌های 
بانک مرکزی در زمینه مدیریت بازار ارز و طلا، در 
راستای اعمال حکمرانی مؤثر دولت بر این بازار به شکل 

یکپارچه حمایت کنند.
وی با اشاره به گزارش ارائه شده درباره افزایش مصرف 
بنزین در ایام پایان سال و به ویژه تعطیلات نوروزی، به 
وزارت نفت مأموریت داد، ضمن تمهید پیش‌بینی‌های 
لازم، طرح‌های کارشناسی شده خود در راستای مدیریت 
و بهینه‌سازی مصرف را برای بررسی و تصویب به دولت 

ارائه کند.
رئیس‌جمهور با اشاره به آغاز به کار مرکز مبادلات ارز و 
طلا، از همه دستگاه‌های اجرایی خواست از سیاست‌های 
بانک مرکزی در زمینه مدیریت بازار ارز و طلا، در 
راستای اعمال حکمرانی موثر دولت بر این بازار به شکل 

یکپارچه حمایت کنند.
آیت‌ا... رئیسی بر ضرورت پاسخگویی دقیق و به‌هنگام 
دستگاه‌های اجرایی به ابهامات و انتقادات رسانه‌ها تأکید 
کرد و گفت: روابط عمومی‌های دستگاه‌ها حتماً با رصد 
کامل مطالب منتشر شده در رسانه‌ها و فضای مجازی به 
انتقادات و ابهامات درباره عملکرد دولت پاسخ مناسب و 

قانعک‌ننده برای افکار عمومی ارائه کنند.
وی در آغاز سخنان خود ضمن تبریک فرارسیدن ایام 
مبارک ماه شعبان، همگان و به ویژه مسئولان و مدیران 
دولت را به بهره‌گیری از برکات و روزهای نورانی این 

ماه فراخواند.
در این جلسه همچنین گزارش کلیات برنامه هفتم از 
سوی سازمان برنامه و بودجه ارائه و مقرر شد این برنامه 

در جلسات آینده مورد بررسی و تصویب قرار گیرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
 خبرگزاری‌های دولت ساماندهی 

می‌شوند
تسنیم- محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خبرگزاری‌های 
دولتی دو بخش هستند که بخشی از آن‌ها زیرنظر وزارت 
ارشاد هستند که ساماندهی خواهند شد، برای سایر 
خبرگزاری‌های دولت نیز به‌دنبال ایجاد هماهنگی و 
توافق هستیم. وی همچنین خبر داد: در دولت طرح‌های 
خوبی آماده شده است و امیدواریم گشایش‌های جدی 

در حوزه فرهنگ داشته باشیم.
وزیر فرهنگ گفت: در سال آینده به زیرساخت‌ها و 
موضوعات عمرانی در حوزه فرهنگ خواهیم پرداخت. 
برای نیروهای فرهنگی، کارکنان وزارت فرهنگ و 
سازمان‌های تابعه نیز در توافق با سازمان استخدامی 

مصوبه‌ مهمی آماده شده است.
اسماعیلی در واکنش به تحریمش از سوی اتحادیه اروپا 
نیز گفت: این موضوع چیز مهمی نیست و وقت خودتان 

را تلف این چیزها نکنید.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی:

قیمت بنزین افزایش نمی‌یابد
تسنیم- جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در حاشیه 
مراسم تحویل 500 نفتکش جاده پیما در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: موضوع تخصیص بنزین به 
خانوارهای فاقد خودرو، در لایحه دولت مطرح نشده 
و کمیسیون تلفیق بودجه آن را پیشنهاد داده که 
باید بعد از تصویب در کمیسیون در صحن مجلس 
نیز مطرح شود و بعد از تبدیل شدن به قانون، نحوه 
اجرای آن مشخص خواهد شد. وی افزود: اولویت 
استفاده از کارت سوخت شخصی برای دریافت بنزین 
در جایگاه ها است و تمرکز بر این است که همه 
کارت های سوخت باقی مانده را تا پایان سال به 

صاحبان خودرو تحویل دهیم.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون 2‌3 میلیون 
کارت سوخت تحویل شده و مابقی نیز در حال 
تحویل است. وی ادامه داد: البته همچنان افرادی 
که کارت سوخت ندارند و یا کارت خود را به همراه 
نیاورده اند، می توانند از کارت سوخت جایگاه ها 

برای سوختگیری استفاده کنند.
سالاری در خصوص قیمت بنزین گفت: افزایش 
قیمت بنزین در دستور کار نیست و در لایحه بودجه 
سال 1402 نیز در خصوص افزایش قیمت بنزین 
چیزی آورده نشده است. وی افزود: در خصوص 
تغییر در نظام سهمیه‌بندی بنزین نیز چیزی در 
دستور کار نیست و همچنان توزیع بنزین بر منوال 

گذشته صورت خواهد گرفت.
معاون وزیر نفت در پاسخ به سوالی در خصوص اعمال 
صقف سوخت‌گیری در هر نوبت با کارت سوخت در 
برخی شهرها گفت: سقف‌گذاری سوخت‌گیری در 
هر نوبت با کارت سوخت در برخی نقاط، به‌دلیل 
مدیریت عرضه در ایام سرد سال است که بتوانیم 
بدون هیچ مشکل و وقفه‌ای، در تمامی جایگاه‌های 

عرضه سوخت، سوخت‌رسانی را داشته باشیم.
وی ادامه داد: محدودیتی در سوخت‌گیری با کارت 
سوخت در تهران و کلانشهرها نداریم و قرار هم 

نیست محدودیتی اعمال شود .
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی با بیان اینکه روزانه 85 میلیون لیتر نفت گاز 
در بخش حمل و نقل کشور توزیع می شود و توقف 
عرضه ای نداریم، گفت: هنوز تصمیمی در خصوص 

اختصاص سهمیه بنزین نوروزی گرفته نشده است.
وی افزود: نرم افزاری پیش‌بینی شده تا کارت های 
جامانده در جایگاه های سوخت به دست مردم 
برسد؛ همچنین در بخش جایگاه ها شرکت‌های 
پشتیبان هماهنگی کردند، تعمیرات کارت‌خوان‌ها 
دچار مشکل نباشد و کارت را اختیار جایگاه‌دار قرار 

داده‌ایم.
سالاری با تأکید بر اینکه همواره مصرف بنزین در 
نوروز افزایش پیدا می کند، گفت: البته امسال نوروز 
مصادف با ماه مبارک رمضان است و ممکن است 

تغییراتی در مصرف سوخت شاهد باشیم. 

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

توطئه‌‎های دشمنان تأثیری در اراده مردم ندارد
ایسنا- امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده 
نیروی زمینی ارتش در آیین اختتامیه نخستین 
جشنواره حریم مقدس گفت: ملت غیور ایران 
با حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، مانند 
همیشه فتنه را با هوشمندی کنار زدند و نشان 
دادند که توطئه‌‎های دشمنان تأثیری در اراده 
مردم ندارد و همواره حامی انقلاب اسامی و 

پشتیبان ولایت فقیه هستند.
وی افزود: انقلاب اسلامی با رهبری حضرت امام 
خمینی )ره(، روح خودباوری و عدم وابستگی 
را در مردم و نیرو‌های مسلح زنده کرد و اقتدار 
امروز ایران اسامی نیز نتیجه همین استقلال 

و خودکفایی است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه 
مجتمع‌های فرهنگی در کوی‌های سازمانی 
مانند مجموعه عقیدتی سیاسی در یگان‌ها 
هستند، گفت: تبلیغ فرهنگ دینی به تعالی 
و سبک زندگی خانواده‌ها کمک میک‌ند و 
مجتمع‌های فرهنگی در کوی‌های سازمانی نیز 
نقش بسزایی در ترویج فرهنگ زندگی اسلامی 

ایرانی دارند.
وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان 
اینکه ولایت فقیه، نماد عینی و مجسم صراط 
مستقیم در زمان غیبت امام زمان )عج( 
است، عنوان کرد: جهاد تبیین کاربرد اساسی 
در خنثی‌سازی توطئه‌های دشمنان دارد و 

بحمدا... توانستیم فرمان ولایت فقیه را در 
نیروی زمینی ارتش تبدیل به یک فرهنگ 
دفاعی کنیم که در آن هرکس به تکلیف خود 

به خوبی عمل میک‌ند.
امیر حیدری با تأکید بر اهمیت جایگاه بانوان 
در جامعه بیان کرد: بانوان زیربنایی‌ترین 
پایه‌های اخلاقی را در یک جامعه رقم می‌زنند 
و با استفاده از پایگاه‌های اجتماعی مختلف، 
نقش‌های گوناگونی را عهده‌دار می‌شوند که در 
نهایت منجر به ترویج حجاب و عفاف در جامعه 

خواهد شد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش در پایان با 
اشاره به تأثیرات مثبت خانواده‌ها بر موفقیت 
کارکنان ارتش گفت: حمایت خانواده مهم‌ترین 
عامل در موفقیت، اولین مکان یادگیری و 
در واقع پشتوانه عاطفی کارکنان است و 
بحمدا... تمامی خانواده‌های ولایی نزاجا با 
تمام توان خود پشتیبان کارکنان هستند که 
 این مهم تأثیر شگرفی در ارتقای توان رزمی 

کارکنان دارد.
حجت‌الاسام  حضور  با  مراسم  این 
»صالحی‌نسب« رئیس اداره عقیدتی سیاسی 
ارتش، امیر سرتیپ دوم تقی‌خانی معاون 
فرهنگی و روابط عمومی ارتش و جمعی از 
فرماندهان یگان‌ها برگزار و در پایان آن، از ۱۰ 

یگان برتر در این جشنواره تقدیر شد.

صدا و سیما- سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
با بیان اینکه آغاز سال ۱۴۰۲ برای کشور فصل جدید برنامه‌ریزی 
است، گفت: در آستانه تدوین و تصویب برنامه هفتم توسعه، باید 
برای تحقق اهداف آن و مقدمات لازم برای رشد و توسعه اقتصادی، 

کنترل تورم و کاهش نرخ بیکاری به اجماع نظر برسیم.
وی در مراسم آیین رونمایی از طرح‌های جدید بیمه و مرکز نوآوری 
بیمه مرکزی اظهار کرد: در محور مسئله تکافل که امروز محصول 
آن رونمایی می‌شود، بسیار عقب ماندگی داشتیم، در حالی که بیش 

از ۴۰ کشور دنیا از آن استفاده میک‌نند.
وی افزود: ما نیز ۱۵ سال انباشت تجربه و دانش داریم، اما در 
عرصه اجرا و تحقق عملیاتی محصولات عقب ماندیم؛ این گام اول 
ارزشمندی است، ولی باید با سرعت مضاعف عقب ماندگی‌های 
پیشین را جبران کرد. شکاف میان انباشت دانش و تحقق عملی 
در کشور متأسفانه رایج است و از ظرفیت‌هایی که داریم، استفاده 

نمیک‌نیم.
وزیر اقتصاد تأکید کرد: بخشی از نارضایتی نخبگان کشور به همین 
دلیل است و هر میزان بتوانیم به کاهش این شکاف کمک کنیم، آن 
زمان قدر تحصیلکرده‌های کشور را بیشتر می‌دانیم و باید در بخش 
اداره امور و کیفیت تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری تلاش کنیم. آن 
زمان است که می‌توانیم ادعا کنیم که شاخص‌های اقتصادی رشد 

خواهند کرد و فاصله کاهش خواهد یافت.
خاندوزی اشاره کرد: اگر شکاف میان دانسته‌ها و عمل و اجرا 
همچنان دره‌ای مهیب باشد، جامعه نخبگان از نقش‌آفرینی که 

می‌توانند در این بخش داشته باشند، باز می‌مانند.
وی خاطرنشان کرد: به طور مشخص در حوزه آموزه‌ها و انطباق 
آموزه‌های شرعی تلاش‌های بسیار خوبی در بیمه مرکزی شکل 
گرفت و مصوب شد که شورای فقهی بیمه مرکزی فعالیت خود را 
آغاز کند. ستاد همکاری‌های مشترکی بین حوزه علمیه و خانواده 
وزارت اقتصاد و دارایی فعال شده و امیدواریم دستاورد‌های این 

ستاد نمایان شود.

وزیر اقتصاد توضیح داد: آغاز سال ۱۴۰۲ برای کشور فصل جدید 
برنامه‌ریزی است و بهانه خوبی به حساب می‌آید برای اینکه درباره 

دستور کار‌های مشترک سال آینده به اجماع نظر برسیم.
خاندوزی گفت: متأسفانه نوع برنامه‌ریزی صورت گرفته در برنامه 
ششم با واقعیت‌ها خیلی فاصله داشت. نرخ رشد ۸ درصدی در 
برنامه ششم مصوب شده بود؛ اما عملکرد متوسط سالانه کمتر از 
یک درصد است و نرخ رشد اقتصادی محقق شده ۲ درصد است. 
پیش‌بینی سرمایه گذاری در برنامه ششم سالانه ۲۱ درصد بود که 
منفی ۳ درصد میزان رشد سرمایه‌گذاری متوسط سال‌های این 

برنامه بوده است.
وی ادامه داد: در حوزه بهره‌وری مقرر بود ۲/۸ درصد از رشد 
اقتصادی از محل رشد بهره‌وری باشد که عملکرد تحقق یافته باز 
هم در این زمینه منفی ۵ درصد در سال‌های برنامه ششم بوده 
است؛ همچنین مقرر شده بود رشد نقدینگی ۱۰درصد باشد که 

سالانه به ۳۰ درصد رسید.
وزیر اقتصاد گفت: اکنون در آستانه تدوین و تصویب برنامه هفتم 
توسعه باید از گذشته درس بگیریم و اهداف واقعی و لوازم تحقق 
آن اهداف را مهیا کنیم. ما در اجرایی کردن مقدمات لازم برای 
رشد و توسعه اقتصادی، کنترل تورم، کاهش نرخ بیکاری و سایر 

شاخص‌های اقتصادی باید به اجماع نظر برسیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

 تلاش برای رشد اقتصادی و کنترل تورم ادامه دارد
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قیمت گوشت 
کاهش می‌یابد؟

بعد از آنکه قیمت گوشت به دلیل کاهش تولید 
با افزایش قیمت چشمگیری مواجه شد خبرها 
ازحذف این ماده پروتئینی از سفره‌های مردم 
حکایت کرده و بعضاً برخی از اخبار رسمی، افزایش 
قیمت گوشت بدون استخوان تا کیلویی 500 هزار 

را  کردند. تومان  اطلاع‌رسانی 

هر چند که این قیمت گوشت لخم یا همان بدون 
استخوان و بسته‌بندی شده بود، اما بازهم قیمت‌های 
 بالای 300 هزار تومان از توان خرید خیلی از مردم 
خارج بود. همچنین در راستای افزایش قیمت گوشت 
قرمز و انتشار اخباری مبنی بر فروش گوشت کیلویی 

۵۰۰ هزار تومان، مدیرکل دفتر بازرسی...

عضو شورای شهر:

 بام شیراز و باغ‌های 
قصردشت  با پل طبیعت  

صفحه3به‌هم متصل می‌شوند

استاندار فارس با تأکید بر بهسازی راه‌های دسترسی مردم به حرم شاهچراغ )ع(:
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